

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.**

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 17.4.2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ. Vaše žádost obsahuje následující citované dotazy:

„Žadatel si ve smyslu zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím dovoluje požádat povinný subjekt o poskytnutí dále uvedených informací:

1. Seznam veškerých plnění – poskytnutí dodávek, služeb nebo stavebních prací ve vztahu ke společnosti nebo týkající se společnosti Perfect System, s.r.o., sídlem Praha 5, Holubova 2517/4, PSČ 150 00, IČ: 264 80 981 (dále jen „Perfect System“), aktuálních či poskytnutých v průběhu 10 let, bez ohledu zda se jedná o veřejnou zakázku či nikoli, bez ohledu zda je Perfect System dodavatelem plnění, subdodavatelem plnění nebo pouze osobou podílející se na plnění, bez ohledu zda je Perfect System poskytovatelem nebo příjemcem plnění, a to vždy včetně hodnoty jednotlivých plnění.
2. Seznam plnění, které jsou nebo byly veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, s identifikací – zejména názvem veřejné zakázky, a její hodnoty.“

K citovaným dotazům sděluje povinný subjekt následující.

Požadované informace sděluje povinný subjekt formou přiložené tabulky:

Číslo smlouvy	Dod. č.	Účel	Rok platby	Platby bez DPH
SS/1162/6026/67/04		technická podpora SW MRS Colosseum	2005	194 400,00 Kč
F/1160/2377/143/04		umístění, správa, zabezpečení serverů Colosseum a připojení k síti Internet	2005	92 500,00 Kč
OBJ/1160/2005/161		tiskárny Datamax	2005	141 370,00 Kč
OBJ		rozšíření SW Colosseum - 1 licence - stanice	2005	21 000,00 Kč
OBJ		školení manažera CRK - MRS Colosseum 3000NG	2005	4 200,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2006	376 400,00 Kč
F/1160/2377/143/04		umístění, správa, zabezpečení serverů Colosseum a připojení k síti Internet	2006	102 000,00 Kč
OBJ		provedení úprav grafické podoby vstupenkového portálu CB systém	2006	12 000,00 Kč
OBJ		úprava grafické podoby vstupenky Auvlex (MRS Colosseum)	2006	3 360,00 Kč
OBJ		rozšíření SW Colosseum 3000NG o modul "WEBOVÉ STATISTIKY"	2006	5 000,00 Kč
OBJ		oprava tiskárny Datamax - výměna tiskové hlavy	2006	18 680,00 Kč
OBJ		rozšíření SW Colosseum 3000NG - modul pokladna pro Jihočeské divadlo	2006	5 000,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2007	242 400,00 Kč
F/1160/2377/143/04		umístění, správa, zabezpečení serverů Colosseum a připojení k síti Internet	2007	102 000,00 Kč
OBJ		úprava programových definic vstupenek (RS colosseum NG - licence jihočeské divadlo)	2007	2 000,00 Kč
OBJ		úprava definic vstupenek pro Kino Kotva	2007	2 000,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2008	242 400,00 Kč
F/1160/2377/143/04		umístění, správa, zabezpečení serverů Colosseum a připojení k síti Internet	2008	102 000,00 Kč

OBJ		úprava programových definic vstupenek (RS colosseum NG - licence jihočeské divadlo)	2007	2 000,00 Kč
OBJ		úprava definic vstupenek pro Kino Kotva	2007	2 000,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2008	242 400,00 Kč
F/1160/2377/143/04		umístění, správa, zabezpečení serverů Colosseum a připojení k síti internet	2008	102 000,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2009	242 400,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	2	rozšíření SW Colosseum - modul WEBPAY	2009	76 780,00 Kč
F/1160/2377/143/04		umístění, správa, zabezpečení serverů Colosseum a připojení k síti internet	2009	102 000,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	3	programové vybavení SW Colosseum - modul EVSTUPENKA	2010	97 990,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2010	242 400,00 Kč
F/1160/2377/143/04		umístění, správa, zabezpečení serverů Colosseum a připojení k síti internet	2010	102 000,00 Kč
OBJ/1160/2010/132		internet a intranet - úpravy rezervačního portálu (CB Systém)	2010	8 720,00 Kč
OBJ/1160/2010/064		internet a intranet - úpravy a desing rezervačního portálu CB systém MM ČB	2010	30 400,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2011	303 000,00 Kč
F/1160/2377/143/04		umístění, správa, zabezpečení serverů Colosseum a připojení k síti internet	2011	132 750,00 Kč
2011002069		serverhosting systém Cbsystem	2011	6 750,00 Kč
OBJ/1160/2010/132		internet a intranet - úpravy rezervačního portálu Cbsystem	2011	12 160,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2012	242 400,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	5	programové vybavení TZ rozšíření funkcionality MRS Colosseum - modul rezervace ledové plochy	2012	512 100,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	6	programové vybavení - CB systém - rozšíření licencí k MRS Colosseum - Jihočeské divadlo	2012	287 960,00 Kč
2011002069		serverhosting systém Cbsystem	2012	162 000,00 Kč
2012001486		výpočetní technika a programové vybavení (server Colosseum Dynamo, licence Dynamo)	2012	415 000,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2013	242 400,00 Kč
2011002069		serverhosting systém Cbsystem	2013	175 500,00 Kč
OBJ/1160/2013/087		programové vybavení - vč.upgrade SW CB SYSTÉM - colosseum - hlediště budvar areny	2013	30 000,00 Kč
OBJ/1160/2013/056		nákup ostatních služeb - technická podpora - napojení Cbsystem (RSColosseum) na platební bránu ČS	2013	18 240,00 Kč
SS/1162/6026/67/04	1	technická podpora SW MRS Colosseum	2014	242 400,00 Kč
2011002069		serverhosting systém Cbsystem	2014	148 500,00 Kč
OBJ/1160/2014/023		programové vybavení - CB Systém - licence export čárových kódů pro RS Colosseum	2014	6 080,00 Kč
OBJ/1160/2014/035		programové vybavení - CB - licence Full RS Colosseum	2014	52 160,00 Kč
OBJ/1160/2014/140		DHDM - výpočetní technika - tiskárny 2 ks pro RS Colosseum	2014	48 500,00 Kč
2011002069		serverhosting systém Cbsystem	2015	40 500,00 Kč

Následující položky v průběhu posledních 10 let byly předmětem samostatné veřejné zakázky:

Číslo smlouvy	Dod. č.	Název VZ	Rok	Hodnota VZ
SS/1162/6026/67/04	5	Pronájem ledových ploch zimního stadionu prostřednictvím sítě internet a serverhosting	2011	512 000,00 Kč
2011002069		Pronájem ledových ploch zimního stadionu prostřednictvím sítě internet a serverhosting	2011	648 000,00 Kč
2012001486		Rozšíření rezervačního systému CB Systém o předprodej pro SK Dynamo a zajištění kontroly vstupu na fotbalový stadion	2012	415 000,00 Kč